
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
1

21
3
6

26
13
28
7

10
8

20
93
12
2

39
9

14

姓(L)
衛藤　 秀喜

山本　 恵則

藤田　 佳弘

松浦　 隆政

加藤　 正志

冨田　 伸章

植田　 武彦

高島　 孝二良

早川　 寛

原　 正義

緒方　 正史

長田　 和巳

遠藤　 昇司

秋山　 辰男

坂元　 伸章

鈴木　 正義

櫻井　 和彦

Club
T.HIRANO
T.ぶ るーと

T.HIRANO
T.ぶ るーと

Ｔ ． マルシ ン

KART KOZO
Y's Factory Racing
T.Global
T.マルシ ン  with KKR From TOP.R
T.マルシ ン

21st　 RT
T.HIRANO
T.マルシ ン

KART KOZO
T.Global
T.HIRANO
グ レン ブ ルーRT

Make
TONYKART
Birel
TONYKART
Birel
Birel
KOSMIC
TONYKART

KOSMIC
TONYKART

TONYKART
KOSMIC
Birel
FormulaK
TONYKART
Maranello

BestLap
50.685
50.875
50.966
50.991
51.018
51.073
51.092
51.311
51.357
51.434
51.452
51.488
51.569
51.752
51.835
52.158
53.999

差

0.190
0.281
0.306
0.333
0.388
0.407
0.626
0.672
0.749
0.767
0.803
0.884
1.067
1.150
1.473
3.314

In Lap
4
6
6
3
3
4
3
4
2
2
1
4
5
4
3
4
4

Total Time
4:05.127
5:07.686
5:30.912
5:08.072
5:13.906
5:12.250
5:11.749
5:27.953
5:36.835
5:10.188
5:36.345
5:17.132
5:27.155
5:29.389
5:45.031
5:40.373
5:16.417

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/11/03 9:40:36

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪　 ＳＬ シ リ ーズ 最終戦

３ 　 ＳＳＳ

ＳＳＳ　 タ イ ムト ラ イ ア ル

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:34:39

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/11/03 09:37

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

未分類

DNF
DNF

No.

1
6

21
26
28
13
10
93
7
8

39
12
9

14
3

20
2

姓(L)

衛藤　 秀喜

松浦　 隆政

山本　 恵則

加藤　 正志

植田　 武彦

冨田　 伸章

早川　 寛

長田　 和巳

高島　 孝二良

原　 正義

坂元　 伸章

遠藤　 昇司

鈴木　 正義

櫻井　 和彦

藤田　 佳弘

緒方　 正史

秋山　 辰男

Club

T.HIRANO
T.ぶ るーと

T.ぶ るーと

Ｔ ． マルシ ン

Y's Factory Racing
KART KOZO
T.マルシ ン  with KKR From T
T.HIRANO
T.Global
T.マルシ ン

T.Global
T.マルシ ン

T.HIRANO
グ レン ブ ルーRT
T.HIRANO

21st　 RT
KART KOZO

Make

TONYKART
Birel
Birel
Birel
TONYKART
KOSMIC
KOSMIC
TONYKART

TONYKART
FormulaK
KOSMIC
TONYKART
Maranello
TONYKART

Birel

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

5
8

差

0.128
0.248
0.356
2.433
2.987
3.127
8.161
9.318
9.891

10.158
10.300
11.161
24.866
24.939

DNF
DNF

BestLap

50.829
50.636
50.631
50.579
50.952
50.881
50.899
51.369
51.194
51.300
51.414
51.399
51.476
52.800
50.850

51.424
50.880

Total Time

8:32.580
8:32.708
8:32.828
8:32.936
8:35.013
8:35.567
8:35.707
8:40.741
8:41.898
8:42.471
8:42.738
8:42.880
8:43.741
8:57.446
8:57.519

4:21.486
6:55.532

周回数の多い順

2位と の差

0.128
平均時速

82.664
ベ ス ト ラ ッ プ

50.579
ベ ス ト 平均時速

83.774
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

26 - 加藤　 正志 Ｔ ． マルシ ン

作成日：  2013/11/03 11:37:27

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪　 ＳＬ シ リ ーズ 最終戦

３ 　 ＳＳＳ

ＳＳＳ　 予選ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  11:15:56

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/11/03 11:18

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

※1

※2

※1

※2 PENALTY:　№　2【10ポジションダウン】
2013年 フェスティカサーキット瑞浪特別規則書 第43条　（プッシング/危険行為）

PENALTY:　№　1【厳重注意】
2013年 フェスティカサーキット瑞浪特別規則書 第43条　（プッシング/危険行為）



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.

1
6

21
26
3

28
10
93
13
8

20
39
12
9
2

14
7

姓(L)

衛藤　 秀喜

松浦　 隆政

山本　 恵則

加藤　 正志

藤田　 佳弘

植田　 武彦

早川　 寛

長田　 和巳

冨田　 伸章

原　 正義

緒方　 正史

坂元　 伸章

遠藤　 昇司

鈴木　 正義

秋山　 辰男

櫻井　 和彦

高島　 孝二良

Club

T.HIRANO
T.ぶ るーと

T.ぶ るーと

Ｔ ． マルシ ン

T.HIRANO
Y's Factory Racing
T.マルシ ン  with KKR From T
T.HIRANO
KART KOZO
T.マルシ ン

21st　 RT
T.Global
T.マルシ ン

T.HIRANO
KART KOZO
グ レン ブ ルーRT
T.Global

Make

TONYKART
Birel
Birel
Birel
TONYKART
TONYKART
KOSMIC
TONYKART
KOSMIC
TONYKART

FormulaK
KOSMIC
TONYKART
Birel
Maranello

Laps

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13

差

0.082
0.403
0.709
0.777
2.504
4.146
6.765
7.081
7.117
7.231
9.486

15.338
16.313
21.285
27.858
1 Lap

BestLap

50.992
51.008
50.841
51.051
50.513
51.151
51.300
51.267
51.273
51.371
51.073
51.450
51.917
52.050
51.097
52.524
51.507

Total Time

12:01.358
12:01.440
12:01.761
12:02.067
12:02.135
12:03.862
12:05.504
12:08.123
12:08.439
12:08.475
12:08.589
12:10.844
12:16.696
12:17.671
12:22.643
12:29.216
12:23.146

周回数の多い順

2位と の差

0.082
平均時速

82.235
ベ ス ト ラ ッ プ

50.513
ベ ス ト 平均時速

83.883
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

3 - 藤田　 佳弘  T.HIRANO

作成日：  2013/11/03 13:51:38

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪　 ＳＬ シ リ ーズ 最終戦

３ 　 ＳＳＳ

ＳＳＳ　 決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (14 周回数) 開始時間  13:37:48

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/11/03 13:40

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

正式




